

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Grójec 28.04.2017r.

PCMG/K/2/2017

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy konkursu ofert na: **wykonywanie opisów badań tomografii komputerowej i przekazywanie ich w drodze transmisji danych do Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu sp. z o.o.**

W związku z wpłynięciem pytań do w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga aby Oferent przedstawił listę lekarzy z tytułem profesora lub 3 specjalistów z tytułem doktora habilitowanego, czy Zamawiający odstąpi od tego wymogu a w zamian Wykonawca przedstawi listę 18 lekarzy specjalistów radiologów a w tym 6 z tytułem doktora nauk medycznych. Dodamy, iż lekarze współpracujący z nami posiadają wieloletnie doświadczenie w opisywaniu badań TK.

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od wymogu przedstawienia listy lekarzy z tytułem profesora lub 3 specjalistów z tytułem doktora habilitowanego w zamian za posiadanie personelu lekarskiego zgodnie z zapisem pkt. V SWKO.

Pytanie 2

Czy udzielający zamówienia ma możliwość bezpłatnego podłączenia dodatkowego węzła DICOM w posiadanym tomografie lub czy udzielający ma ważną umowę serwisową w zakresie której można dodać węzeł DICOM ?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 3

Czy udzielający zamówienia zaakceptuje wymóg rejestracji pacjenta w aplikacji dostarczonej na czas współpracy przez Wykonawcę ? (m.in. wymagane operacje: wybór badania i trybu jego opisu, dodanie skierowania do zlecenia, odbiór opisów). Aplikacja ta może być zainstalowana na kilku stanowiskach.

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania przedstawienia 5 referencji placówek , które opisuje 1000 badań miesięcznie. Wymagania stawiane przez Zamawiającego są zbyt wygórowane w stosunku do przedmiotu zamówienia. Ogranicza to możliwość złożenia oferty firmie, która posiada 18 placówek własnych i 29 z którymi ma podpisaną umowę na teleradiologie . Miesięcznie opisyjemy ponad : 7870 badań tk .

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie referencji, obejmujących łącznie 1000 badań miesięcznie dla wszystkich 3 podmiotów .

Pytanie 5 Dotyczy Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert

Udzielający zamówienie wymaga w pkt VII ppkt 5:

-referencji potwierdzających wykonanie opisów badań tomografii komputerowej z ostatnich trzech lat w ilości 1000 badań miesięcznie wystawione przez co najmniej 5 podmiotów leczniczych.

Prosimy o doprecyzowanie czy referencje mają obejmować :

-łącznie 1000 badań miesięcznie dla wszystkich 5 podmiotów

czy-

- 1000 badań miesięcznie przez 1 podmiot

czy

-1000 badań rocznie dla 1 podmiotu?

Równocześnie zwracamy się z prośbą o zmianę ilości wymaganych referencji z 5 na 3.

Prośbę swą motywujemy zbyt krótkim czasem na uzyskanie referencji od czasu ogłoszenia konkursu do terminu złożenia oferty.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie referencji, obejmujących łącznie 1000 badań miesięcznie dla wszystkich 3 podmiotów.

Pytanie 6 Dotyczy Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert

W pkt VII ppkt 5 SWKO Udzielający Zamówienie wskazał, iż załącznik nr 3 stanowi Lista osób, które będą udzielać usług, natomiast na stronie internetowej Udzielającego Zamówienie w dokumentach konkursowych udostępniony jest jedynie załącznik nr 3 do Formularza oferty – Wykaz usług.

Prosimy o udostępnienie załącznika nr 3 – Lista osób, które będą udzielać usług.

Odpowiedź

Lista osób w załączeniu.

Pytanie 7 Dotyczy Projektu Umowy – Załącznik nr 2 do SWKO - §5 ust. 6

„ W przypadku przekroczenia do 100% czasu opisu badań przewidzianego w § 3 ust. 3, cena opisu zostanie automatycznie obniżona odpowiednio do cen jednostkowych dla danego rodzaju badania o 50% w stosunku do cen opisanych w ust. 3”.

Prosimy o rezygnację z tego zapisu w stosunku do Przyjmującego zamówienie albo o wprowadzenie następującej modyfikacji:

„ W przypadku przekroczenia do 100% czasu opisu badań przewidzianego w § 3 ust. 3, cena opisu zostanie automatycznie obniżona odpowiednio do cen jednostkowych dla danego rodzaju badania o 20% w stosunku do cen opisanych w ust. 3”.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na następujący zapis:

„ W przypadku przekroczenia do 100% czasu opisu badań przewidzianego w § 3 ust. 3, cena opisu zostanie automatycznie obniżona odpowiednio do cen jednostkowych dla danego rodzaju badania o 30% w stosunku do cen opisanych w ust. 3”.

Pytanie 8 Dotyczy Projektu Umowy – Załącznik nr 2 do SWKO - §5 pkt. 7

„W przypadku przekroczenia ponad 100% czasu opisu badań przewidzianego w § 3 ust. 3 cena opisu zostanie automatycznie obniżona odpowiednio do cen jednostkowych dla danego rodzaju badania o 50% w stosunku do cen opisanych w ust. 3, a Przyjmujący Zamówienie zapłaci karę umowną w wysokości 100 zł za każde badanie, którego to opóźnienie dotyczy”.

Prosimy o rezygnację z tego zapisu w stosunku do Przyjmującego zamówienie albo o wprowadzenie następującej modyfikacji:

„ W przypadku przekroczenia do 100% czasu opisu badań przewidzianego w § 3 ust. 3, cena opisu zostanie automatycznie obniżona odpowiednio do cen jednostkowych dla danego rodzaju badania o 20% w stosunku do cen opisanych w ust. 3”.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na następujący zapis:

„ W przypadku przekroczenia do 100% czasu opisu badań przewidzianego w § 3 ust. 3, cena opisu zostanie automatycznie obniżona odpowiednio do cen jednostkowych dla danego rodzaju badania o 30% w stosunku do cen opisanych w ust. 3”.

Proszona Zarządu
Powiatowego Centrum Medycznego
w Grójcu Sp. z o.o.

Marzena Barwicka
mgr Marzena Barwicka